
 

日本ヒルティ株式会社 

 

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20 

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953 
www.hilti.co.jp 

 

 

令和 2 年 9 月吉日 

お客様各位 

日本ヒルティ株式会社 

代表取締役社長 下元 紳志 

 

修理お見積もり対象製品の変更に関するお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のことお慶び申し上げます。日頃から格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げま

す。 

この度、修理見積もり方法の見直しを行い 2020年 10 月 1日より下記の通り変更させていただくことになりま

したのでお知らせいたします。 

 

これまでも一部製品において見積もりをお受けしない“見積もり対象外”の製品がございましたが、この度、修

理上限金額が“一律 30,000 円未満”の製品を見積もり対象外とさせていただくこととなりました。 

引き続き、高品質な製品・サービスの向上に努め、お客様の満足度向上に全力で取り組んでまいりますので、

今後ともご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

変更日  ：令和 2 年 10 月 1 日 

変更内容 ：修理上限金額 30,000 円未満の製品全てを見積もり対象外とする 

（ただし、DPG100 のみこれまで同様引き続き見積もりは不可とさせていただきます） 

修理上限金額  ：従来通り 

以上 


